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Kaupunkiympäristön toimiala   
Asemakaavoitus   

  

TILASTOTIEDOT   
  
  

Voimassa oleva asemakaava 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Yleisten rakennusten korttelialue (Y) 19 209 12 000 
 Liike- ja toimistorakennusten kortteli-

alue (K) 
Katu 

 
19 668 

7 638 
 

 
21 000 

0 

    
    
 Yhteensä 46 515 33 000 
 
Asemakaava ja asemakaavan muutosehdotus 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Yleisten rakennusten korttelialue (Y) 4 415 5 000 
 Liike- ja toimistorakennusten kortteli-

alue (K) 
Asuin-, liike-, toimisto- ja palvelura-
kennusten korttelialue (ALP) 
Katu 

 
19 668 

 
12 745 
10 139 

 

 
22 000 

 
33 000 

0 

    
    
 Yhteensä 46 967 60 000 

 
 




